Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pirai.

REQUERIMENTO N°90/2020

Alex Joaquim da Silva, Vereador, com assento
nesta Casa Legislativo, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa,
ouvido o Douto Plenário que seja encaminhado Expediente Legislativo ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto à Secretaria
competente esclarecimentos e documentação pertinente (Processo,
licenciamento ambiental etc) e forneça também cópia da Licença
Ambiental do Cemitério.

Tal medida se faz necessária, diante, da
necessidade de maior transparência pública, juntamente com os atos de
fiscalização inerentes ao Legislativo, por tais motivos contamos com
esclarecimentos, visando o melhor atendimento a população de nosso
Município.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2020.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001